
N° HOJA
19-B

9904-B
128-B

3904-B
12-B
73-B 

1919-B
6904-B
404-B

4586-B
1813-B
3001-B
838-B

610-B
1600-B
9007-B

JULIO MEDINA
SANTIAGO MEDINA

EDUARDO MAURICIO PEREYRA

HOJAS REGISTRADAS MUNICIPIO JUAN LACAZE

CANDIDATO A ALCALDE

9 HOJAS 
REGISTRADAS

PARTIDO 
NACIONAL

ALBERTO BRIOSSO
MARCELO JANAVEL
FABIAN GUERRERO

MARIO CLARA
LUIS LOPEZ

AGUSTIN PEQUERA

FRENTE 
AMPLIO

DARIO BRUGMAN
4 HOJAS 

REGISTRADAS
SERGIO VIERA

SILVIA CHAUVIE
EMMANUEL MARTINEZ

HUGO SOFITA

TOTAL DE HOJAS REGISTRADAS AL MUNICIPIO DE JUAN LACAZE 16

PARTIDO 
COLORADO

ALBA TRASANTE
ANALAURA MEDINA

3 HOJA 
REGISTRADA


